2025年9月吉日
会員各位
立教経済人クラブ
事務局長　井口　一世
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研修委員長　今田　雄一

立教経済人クラブ
「第2回 勉強会」のご案内

拝啓　爽秋の候、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、本年度「第2回勉強会」のご案内を申し上げます。
[bookmark: _Hlk208416151]今回は、経済産業省関東経済産業局 地域経済部次長 室住敬寛様をお招きしてご講演いただきます。
経済産業省の取り組み、中小企業向けの施策のご紹介等をお話しいただきます。
皆様ぜひお誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。                                                                             敬具

【講　師】  経済産業省 関東経済産業局
地域経済部次長　室住敬寛様
【テーマ】　未定

記
１．日　時：2025年 11月19日（水）
　　18：00~　受付開始、　18：30～　講演会　　終了後懇親会
２．場　所：日比谷松本楼
　　　　　　〒100-0012 東京都千代田区日比谷公園１−２
３．会　費：10,000円
なお、食事準備の都合上、直前のキャンセルあるいは無断欠席の場合、費用請求をさせて頂く事もございますので、あらかじめご了承ください                                                                                                  以上
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
参加申込書
立教経済人クラブ事務局	keizaijin@grp.rikkyo.ne.jp　Tel:03-3985-3135　　Fax:　03-3989-6966
11月19日第２回勉強会              ご出席

お名前
		　　年卒	　　　 　学部　　　　　      学科
緊急ご連絡先（電話･携帯）
ご同伴者　　　　お名前